
 

Biudžetinė įstaiga 

Gedimino pr. 19 

01103 Vilnius 

http://www.nzt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  

 

Gatvės g. 00, 00000 Miestas 

Tel.     0 000 00 000 

Faks.   0 000 00 000 

El. paštas xxxxx@nzt.lt 
 

 

 

 

Sutikimų perleisti nuomos teisę 

į valstybinės žemės sklypą (jo 

dalį), reikalingą perleidžiamam 

statiniui ar įrenginiui (jo dalims) 

eksploatuoti, išdavimo taisyklių  
2 priedas 

 

(Sutikimo perleisti valstybinės žemės sklypo (jo dalies) nuomos teisę formos pavyzdys) 
 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

___________________________SKYRIUS 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

 

(Adresatas) 

      

Į ______________ Nr. ________________ 
 

 

 

SUTIKIMAS  

PERLEISTI VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO* / VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO 

DALIES ** NUOMOS TEISĘ 

 

20   m._________________d. Nr. ________________ 
(data) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.394 straipsnio 3 dalimi, 

Naudojamų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. kovo 9 d. nutarimu Nr. 260 „Dėl naudojamų kitos 

paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 45 punktu***/ Valstybinės žemės ūkio 

paskirties žemės sklypų nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės  

2003 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 236 „Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypų 

pardavimo ir nuomos“, 25 punktu****/ Naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo 

ir nuomos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 2 d. nutarimu  

Nr. 692 „Dėl naujų kitos paskirties valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos“, 17 

punktu*****/ Valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos mėgėjų sodo teritorijoje taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl 

valstybinės žemės sklypų pardavimo ir nuomos mėgėjų sodo teritorijoje“, 56 punktu****** ir 

atsižvelgdami į 

_______________________________________________________________________________ 

 

  



 

 

2 

(fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas, kodas) 
________ prašymą / ________ raštą Nr. ________ ________, sutinkame, kad 

(data)                                        (data)                                                       (pavadinimas)  

 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas) 

 

perleistų ________ ha valstybinės žemės sklypo*, __________________, / valstybinės žemės 

sklypo,  

(unikalus Nr.) 

_____________,   ________ ha dalies**, išnuomoto (-os) pagal ____________________ 

valstybinės 

(unikalus Nr.)                                                                                                                            (data)  

žemės nuomos sutartį Nr.________________, kuris (-i) reikalinga perleidžiamiems statiniams ir 

(ar) 

įrenginiams ________________________________________________ eksploatuoti, nuomos teisę.  
(nurodoma statinių ar įrenginių pavadinimai, jų unikalūs numeriai)  

Valstybinės žemės sklypo dalis, kurios nuomos teisė perleidžiama, yra pažymėta valstybinės 

žemės sklypo plane M 1: ________________________, kuris yra neatskiriamoji šio sutikimo 

dalis.** 

Naujasis statinių ir (ar) įrenginių savininkas ir valstybinės žemės 

________________________________________________________________________________ 
(nurodoma statinių ar įrenginių pavadinimai, jų unikalūs numeriai, taip pat plotas, kai perleidžiama statinio dalis)  

nuomininkas per vieną mėnesį nuo nuosavybės teisių į statinius ar įrenginius 

________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens vardas ir pavardė; juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos teisinė forma, pavadinimas)  

įregistravimo Nekilnojamojo turto registre privalo kreiptis į Nacionalinės žemės tarnybos prie 

Žemės ūkio ministerijos _____________________skyrių su prašymu pakeisti valstybinės žemės 

nuomos sutartį. 
(teritorinio skyriaus pavadinimas)  

Šis sutikimas galioja vienerius metus nuo jo išdavimo dienos, bet ne ilgiau nei pasikeis 

duomenys.           
 

 

(Pareigų pavadinimas)                                  (Parašas)            (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

Vardenis Pavardenis, tel. 8 706  ____________, el. p. Vardenis.Pavardenis@nzt.lt 

__________________ 
* Nurodoma, kai sutikimas išduodamas perleisti viso valstybinės žemės nuomos sutartimi išnuomoto žemės sklypo 

nuomos teisę. 

** Nurodoma, kai sutikimas išduodamas perleisti valstybinės žemės nuomos sutartimi išnuomoto žemės sklypo dalies 

nuomos teisę. 

*** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kuris išnuomotas ne aukciono 

būdu, nuomos teisę. 

**** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos teisę. 

***** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kuris išnuomotas aukciono 

būdu, nuomos teisę. 
****** Nurodoma, jeigu pageidaujama perleisti išnuomoto be aukciono valstybinės žemės sklypo, esančio mėgėjų sodo 

teritorijoje, nuomos teisę. 

 


